
Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ  &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ   

1.   Ο∆ΗΓΟΙ   (ΕΩΣ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 2/2003 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ  2/11.2.2003

0-6-11-16-21
Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 26-31-36-41 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002

46-51-56% 10% 5% 10% 20%

   0-1 782,10 425,64 0,00 42,56 21,28 42,56 85,13 909,79 952,35 973,63 994,91 1.016,19
  1-3 782,10 425,64 25,54 42,56 21,28 42,56 85,13 935,33 977,89 999,17 1.020,45 1.041,73
  3-6 782,10 425,64 46,82 42,56 21,28 42,56 85,13 956,61 999,17 1.020,45 1.041,73 1.063,01
  6-9 782,10 425,64 68,10 42,56 21,28 42,56 85,13 977,89 1.020,45 1.041,73 1.063,01 1.084,29

  9-12 782,10 425,64 89,38 42,56 21,28 42,56 85,13 999,17 1.041,73 1.063,01 1.084,29 1.105,57
 12-15 782,10 425,64 110,67 42,56 21,28 42,56 85,13 1.020,46 1.063,02 1.084,30 1.105,58 1.126,86
 15-18 782,10 425,64 131,95 42,56 21,28 42,56 85,13 1.041,74 1.084,30 1.105,58 1.126,86 1.148,14
 18-21 782,10 425,64 153,23 42,56 21,28 42,56 85,13 1.063,02 1.105,58 1.126,86 1.148,14 1.169,42
 21-24 782,10 425,64 174,51 42,56 21,28 42,56 85,13 1.084,30 1.126,86 1.148,14 1.169,42 1.190,70
 24-27 782,10 425,64 195,79 42,56 21,28 42,56 85,13 1.105,58 1.148,14 1.169,42 1.190,70 1.211,98
 27-30 782,10 425,64 217,08 42,56 21,28 42,56 85,13 1.126,87 1.169,43 1.190,71 1.211,99 1.233,27
30-35 782,10 425,64 238,36 42,56 21,28 42,56 85,13 1.148,15 1.190,71 1.211,99 1.233,27 1.254,55

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

2.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 2/2003 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ  2/11.2.2003 ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

0-6-11-16-21
Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 26-31-36-41 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002

46-51-56% 10% 5% 10% 20% 10%

  2-3 782,10 425,64 25,54 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 977,89 1.020,45 1.041,73 1.063,01 1.084,29
  3-6 782,10 425,64 46,82 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 999,17 1.041,73 1.063,01 1.084,29 1.105,57
  6-9 782,10 425,64 68,10 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.020,45 1.063,01 1.084,29 1.105,57 1.126,85

  9-12 782,10 425,64 89,38 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.041,73 1.084,29 1.105,57 1.126,85 1.148,13
 12-15 782,10 425,64 110,67 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.063,02 1.105,58 1.126,86 1.148,14 1.169,42
 15-18 782,10 425,64 131,95 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.084,30 1.126,86 1.148,14 1.169,42 1.190,70
 18-21 782,10 425,64 153,23 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.105,58 1.148,14 1.169,42 1.190,70 1.211,98
 21-24 782,10 425,64 174,51 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.126,86 1.169,42 1.190,70 1.211,98 1.233,26
 24-27 782,10 425,64 195,79 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.148,14 1.190,70 1.211,98 1.233,26 1.254,54
 27-30 782,10 425,64 217,08 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.169,43 1.211,99 1.233,27 1.254,55 1.275,83
 30-35 782,10 425,64 238,36 42,56 21,28 42,56 85,13 42,56 1.190,71 1.233,27 1.254,55 1.275,83 1.297,11

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ  &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ  

3.     Ο∆ΗΓΟΙ   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 2/2003 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ  2/11.2.2003

0-6-11-16-21
Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 26-31-36-41 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002

46-51-56% 10% 5% 10% 20% 8%

   0-1 782,10 425,64 0,00 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 943,84 986,40 1.007,68 1.028,96 1.050,24
  1-3 782,10 425,64 25,54 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 969,38 1.011,94 1.033,22 1.054,50 1.075,78
  3-6 782,10 425,64 46,82 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 990,66 1.033,22 1.054,50 1.075,78 1.097,06
  6-9 782,10 425,64 68,10 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.011,94 1.054,50 1.075,78 1.097,06 1.118,34

  9-12 782,10 425,64 89,38 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.033,22 1.075,78 1.097,06 1.118,34 1.139,62
 12-15 782,10 425,64 110,67 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.054,51 1.097,07 1.118,35 1.139,63 1.160,91
 15-18 782,10 425,64 131,95 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.075,79 1.118,35 1.139,63 1.160,91 1.182,19
 18-21 782,10 425,64 153,23 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.097,07 1.139,63 1.160,91 1.182,19 1.203,47
 21-24 782,10 425,64 174,51 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.118,35 1.160,91 1.182,19 1.203,47 1.224,75
 24-27 782,10 425,64 195,79 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.139,63 1.182,19 1.203,47 1.224,75 1.246,03
 27-30 782,10 425,64 217,08 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.160,92 1.203,48 1.224,76 1.246,04 1.267,32
 30-35 782,10 425,64 238,36 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 1.182,20 1.224,76 1.246,04 1.267,32 1.288,60

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ  &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ  

4.     Ο∆ΗΓΟΙ   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΑΣ ΜΕ 2ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ Ί∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 2/2003 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ  2/11.2.2003 ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

0-6-11-16-21
Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 26-31-36-41 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002

46-51-56% 10% 5% 10% 20% 8% 10%

2-3 782,10 425,64 25,54 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.011,94 1.054,50 1.075,78 1.097,06 1.118,34
  3-6 782,10 425,64 46,82 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.033,22 1.075,78 1.097,06 1.118,34 1.139,62
  6-9 782,10 425,64 68,10 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.054,50 1.097,06 1.118,34 1.139,62 1.160,90

  9-12 782,10 425,64 89,38 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.075,78 1.118,34 1.139,62 1.160,90 1.182,18
 12-15 782,10 425,64 110,67 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.097,07 1.139,63 1.160,91 1.182,19 1.203,47
 15-18 782,10 425,64 131,95 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.118,35 1.160,91 1.182,19 1.203,47 1.224,75
 18-21 782,10 425,64 153,23 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.139,63 1.182,19 1.203,47 1.224,75 1.246,03
 21-24 782,10 425,64 174,51 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.160,91 1.203,47 1.224,75 1.246,03 1.267,31
 24-27 782,10 425,64 195,79 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.182,19 1.224,75 1.246,03 1.267,31 1.288,59
 27-30 782,10 425,64 217,08 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.203,48 1.246,04 1.267,32 1.288,60 1.309,88
 30-35 782,10 425,64 238,36 42,56 21,28 42,56 85,13 34,05 42,56 1.224,76 1.267,32 1.288,60 1.309,88 1.331,16

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ  &   
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ 

5.     ΒΟΗΘΟΙ   ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ   ΑΝΤΛΙΑΣ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 2/2003 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ  2/11.2.2003

Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 0-5-10-15-20 % Από 18/10/2002 Από 18/10/2002
10% 8%

  0-3 32,34 25,58 0,00 2,56 2,05 34,39 36,95
  3-6 32,34 25,58 1,28 2,56 2,05 35,67 38,23
  6-9 32,34 25,58 2,56 2,56 2,05 36,95 39,51

  9-12 32,34 25,58 3,84 2,56 2,05 38,23 40,79
  12-35 32,34 25,58 5,12 2,56 2,05 39,51 42,07

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ  &  
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ 

6.     ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΓΑΜΟΥ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑ

∆Α 2/2003 ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι∆ΙΟΥ 
ΠΚ  2/11.2.2003 ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

Από 18/10/2002 0-5-10-15-20% Από 18/10/2002 Από 18/10/2002 Από 18/10/2002
9% 10%

  0-3 21,57 0,00 1,94 2,16 23,51 25,67 0,00
  3-6 21,57 1,08 1,94 2,16 24,59 26,75 1,08
6-9 21,57 2,16 1,94 2,16 25,67 27,83 1,08

  9-12 21,57 3,24 1,94 2,16 26,75 28,91 1,08
12-35 21,57 4,31 1,94 2,16 27,82 29,98 1,08

Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


